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LEGO DUPLO 10419 Opieka nad
pszczołami i ulami

Cena 65,00 zł

Numer katalogowy 10419

Kod EAN 5702017567457

Ilość klocków 22 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 2+ lat

Opis produktu
Pokaż dzieciom cykl życia pracowitych pszczółek dzięki zestawowi LEGO® DUPLO® Town Opieka nad pszczołami i ulami
(10419) dla dzieci w wieku od 2 lat. Ta zabawka pomaga maluchom nauczyć się dbać o zwierzęta i przyrodę oraz żyć w
sposób zrównoważony.

Ten praktyczny zestaw dla dzieci zawiera dwie urocze figurki pszczół, ul z klockiem o strukturze plastra miodu, kwiaty i
jeżdżącą furgonetkę. Przedszkolaki uczą się, że gdy opiekują się roślinami, pszczoły zdobywają pożywienie potrzebne do
wytworzenia miodu, który tak lubimy.

Maluchy rozwijają koordynację wzrokowo-ruchową, budując łodygi kwiatków, które dzięki temu rosną. Dzieci czeka wiele
godzin zabawy w odgrywanie ról, kiedy będą sobie wyobrażać pszczółki zbierające nektar, a następnie wracające do ula, aby
wyprodukować miód. W zestawie są też dwie figurki LEGO DUPLO. Przedszkolaki pomagają im zebrać miód, załadować go na
zabawkową furgonetkę i zawieźć na rynek.

Zabawki edukacyjne LEGO DUPLO pozwalają przedszkolakom spędzać ciekawe i pouczające chwile z rodzicami i opiekunami.

Zabawka edukacyjna dla przedszkolaków — naucz dzieci w wieku od dwóch lat, jak ważne jest dbanie o przyrodę,
dzięki zestawowi LEGO® DUPLO® Town Opieka nad pszczołami i ulami
Zachęca do kreatywnego odgrywania ról — ta zabawka edukacyjna zawiera dwie figurki LEGO® DUPLO®, babcię i
dziecko, a także dwie pszczoły i ul
Zestaw z akcesoriami — dzieci mogą podlewać roślinki konewką, budować łodygi zabawkowych kwiatów, aby rosły,
zbierać miód, a następnie ładować słoiki na jeżdżącą furgonetkę
Zabawka do budowania i przebudowywania — maluchy doskonalą zdolności wzrokowo-ruchowe, przekształcając
platformę ładunkową zabawkowej furgonetki w stół z ławkami, przy którym figurki LEGO® DUPLO® mogą napić się
herbaty słodzonej miodem
Pomysł na prezent dla małych dzieci — ta zabawka edukacyjna będzie świetnym prezentem urodzinowym lub
świątecznym dla dzieci, które uwielbiają zestawy ze zwierzętami i zabawę na łonie natury
Wysokiej jakości zestawy — klocki i elementy LEGO® DUPLO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów, co daje nam pewność, że każdy z nich spełnia rygorystyczne standardy
bezpieczeństwa stawiane zabawkom
Edukacyjne zabawki dla dzieci — zestawy LEGO® DUPLO® Town pomagają przedszkolakom zrozumieć otaczający ich
świat, jednocześnie rozwijając koordynację wzrokowo-ruchową i zachęcając do wyrażania siebie
Wymiary — ten 22-elementowy model ma po złożeniu 12 cm wysokości, 44 cm szerokości i 8 cm głębokości

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-duplo-10419-opieka-nad-pszczolami-i-ulami-p-3802.html
http://www.tcpdf.org

